СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»
СОЗЫВ 2017 – 2022 г.г.

РЕШЕНИЕ

31 марта 2022 года                                                          		 № 40.317
г. Хилок

О представлении прокурора
Об устранении нарушений
законодательства о противодействии
коррупции.

Обсудив представление прокурора «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции» Совет муниципального района решил:

1. Председателю Совета муниципального района «Хилокский район» провести проверку размещения сведений о доходах депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и принять меры к устранению нарушений;
2. Председателю Совета муниципального района «Хилокский район» вести постоянный контроль за своевременным и полным размещением сведений о доходах депутатов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;
3. О исполнении доложить на следующей очередной сессии Совета муниципального района «Хилокский район».

Председатель Совета		        		В.В. Ильенко

2